

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG **DESA MINTORAHAYU**

Dukuh Jumput Desa Mintorahayu

SURAT KETERANGAN

Nomor: 474.4/57/IV/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Mintorahayu, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa :

Nama Lengkap	: Gilang Surya Firdaus
NIK	: 3318041306060002
No KK	: 3318041612070173
Tempat & Tanggal Lahir	: KAB. PATI, 2006-06-13
Pekerjaan	: Pelaj <mark>ar</mark>
Alamat	: Mintorahayu 05/01, Winong, KAB. PATI KOP KELURAHAN/DESA SURAT KETERANGAN PENGHASILAN Nomor:
Keterangan lain-lain	:
Berlaku mulai	: 14 April 2024 s/d 14 Mei 2024
Orang tersebut adalah benar- surat keterangan ini dibuat, untuk di Tanda tangan pemegang	-benar warga desa Mintorahayu dengan data seperti di atas. Demikian apergunakan sebagaimana mestinya. Kepala Desa Mintorahayu
randa tangan pemegang	Kepata Desa Mintofaliayu
Gilang Surya Firdaus	DWI TOTO HP.S,PD
	Mengetahui,